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PUHEENJOHTAJAN KATSAUS TOIMINTAKAUTEEN 
2007 

 

ulunut toimintakausi on ollut asukasyhdistykselle vilkas ja menestykse‐

käs. Toimintakauden päättyessä jäsenmäärämme oli upeat 699 jäsentä! 

Jäsenmäärän hieno kasvu kertoo osaltaan siitä, että yhdistyksen toiminta 

koetaan tärkeäksi. Samalla se varmasti kertoo myös siitä, että yhdistyksen 

toiminta on hyvin organisoitua ja onnistumme tavoittamaan potentiaaliset jä‐

senet tiedotuskanaviemme kautta.  

Vuoden aikana yhdistys on järjestänyt useita ikimuistoisia tapahtumia. Kuka‐

pa ei muistaisi vaikkapa talviriehan poniratsastusta räntäsateessa? Tai kylän 

omien Tiernapoikien esiintymistä joulumarkkinoilla? Puhumattakaan spek‐

taakkelimaisesta ilotulituksesta vuoden päättyessä?  

Yhdistys ei kuitenkaan ole pelkästään tapahtumien tai kerhotoiminnan järjes‐

tämistä varten.  Yhdistyksen tärkeä tehtävä on varmistaa, että äänemme kuu‐

luu – ja myös huomioidaan kun lähialueemme asioiden kehityksestä pääte‐

tään.  

Toimintakertomuksemme ulkoasu on uudistunut ja sen sisältöä lukiessa var‐

masti huomaat kuinka monimuotoista toimintamme on. Tämän kaiken mah‐

dollistavat aktiiviset jäsenemme. Vapaaehtoisia ei kuitenkaan koskaan ole lii‐

kaa, ja pienelläkin panoksella voi aikaansaada paljon hyvää. Muistetaanpa se 

kun yhdistys seuraavan kerran kyselee auttavia käsiä järjestelyihin, eikö? 

   

   

K
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Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistys, Sundsbergs Herrgårdstrands in‐

nevånareförening, perustettiin 30.6.2004. Asukasyhdistyksen tarkoituksena 

on kehittää Sundsbergista viihtyisämpi asuinalue sekä samalla toimia tiedon‐

välittäjänä ja yhdyssiteenä asukkaiden, rakennuttajan ja Kirkkonummen kun‐

nan välillä.  

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT 
Asukasyhdistyksen vuosikokous pidettiin Bodegassa sunnuntaina 4.3.2007. 

Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, mukaan lukien valittiin hallitus 

uudelle toimintavuodelle.  

                             1.1 – 4.3. 2007   4.3.– 31.12.2007
Lena Tamminen   Puheenjohtaja Kati Vuorikallas  Puheenjohtaja
Riku Cajander  jäsen Salla Ala‐Jääski  Sihteeri
Heikki Helin jäsen Nils Björklund  jäsen 
Nina Kangas  jäsen Riku Cajander  jäsen 
Kimi Lindroos  jäsen Heikki Helin jäsen 
Katja Lönnqvist  jäsen Jari Hietikko jäsen 
Jussi Rautee  Varapuheenjohtaja Nina Kangas jäsen 
Timo Saarinen  Rahastonhoitaja Katja Lönnqvist  jäsen 
Santtu Toivonen  jäsen Petri Manssila  jäsen 
Kati Vuorikallas  jäsen Sari Miettunen  jäsen 
      Jussi Rautee Varapuheenjohtaja

 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 12 kertaa. Rahastonhoitajana toimi 

Santtu Toivonen alkaen 4.3.2007.  

Tilintarkastajina toimivat Marko Kari ja Carita Haapaniemi sekä varatilintar‐

kastajina Simo Sukselainen ja Päivi Keskinen‐Redford.  

HALLINTO JA TALOUS 
Toimintavuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 669 jäsentä. Yhdistetty 

liittymis‐ ja vuosimaksu vuonna 2007 olivat viisi euroa perheeltä. Suurin osa 

jäsenistä maksoi tämän perhemaksun, mutta lisäksi käytössä oli myös henki‐

lömaksu, joka oli kaksi euroa aikuiselta ja yksi euro lapselta.  

Toimintakauden alussa yhdistyksen osoitteeksi muutettiin Kirsikkapolku 1, 

jonne myös hankittiin yhdistyksen oma postilaatikko. Yhdistyksen muuttunut 

osoite ja uudet toimihenkilöt ilmoitettiin yhdistysrekisteriin. Yhdistyksen jä‐

senrekisteriä ylläpidetään aktiivisesti tätä tarkoitusta varten hankitulla ohjel‐

mistolla (Klaani jäsenrekisteri‐ohjelmisto). Toimintakaudella yhdistyksen liit‐

tymiskaavakkeet siirrettiin kokonaan sähköiseen muotoon; liittyminen tapah‐

tuu yhdistyksen Internet‐sivujen (www.sundsberg.net) kautta.  

Yhdistys vaihtoi pankkia toimikauden alussa. Yhdistys siirtyi myös käyttämään 

sähköistä laskutusta viitenumeroineen. Lisäksi otettiin käyttöön uusi kirjanpi‐
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to‐ ja tilinpäätösohjelma. Yhdistys haki itselleen Y‐tunnuksen helpottamaan 

laskutusta hankintojen yhteydessä. Yhdistyksen Y‐tunnus on 2159749‐1.  

Yhdistys haki ja sille myönnettiin Kirkkonummen kunnan järjestöille tarkoitet‐

tua toiminta‐avustusta. Toiminta‐avustuksella yhdistys hankki muun muassa 

äänentoistolaitteet käytettäväksi alueella järjestettävissä tapahtumissa. Yh‐

distys haki myös kunnan talkooavustusta ja tätä myönnettiin kukkaruukkujen 

hankintaa varten. Kukkaruukku ja kesäkukat sijoitettiin Sundet I ‐alueen nur‐

mikentän (stadion) kulmaukseen. Kunnan myöntämien avustusten lisäksi yh‐

distys haki Kirkkonummen Säästöpankkisäätiön avustusta. Yhdistys sai avus‐

tusta pingispöytien ostoon, jotka hankittiin loppuvuonna 2007. Avustusten li‐

säksi yhdistys keräsi tukea yrityksiltä vuosikalenterin kustannuksiin. Vuoden‐

vaihteen ilotulitus rahoitettiin sekä asukkailta että yrityksiltä saaduilla avus‐

tuksilla.   

Yhdistyksen käytössä on Omppukerhoksi nimetty tila väestönsuojassa Kirsik‐

kapolulla sekä varastona väestönsuojatila Sundet‐joen rannassa. Yhdistyksellä 

on sekä vastuuvakuutus tapahtumia varten, että omaisuusvakuutus. 

TOIMIKUNNAT 
Yhdistyksen toimikunnat palvelivat omalla tietotaidollaan Sundsbergiä ja sen 

asukkaita. Toimikunnat järjestivät itsenäisesti omaa toimintaansa. Toimikun‐

nat tiedottivat asukasyhdistystä järjestettävistä tapahtumista sekä osallistui‐

vat yhdistyksen yleisten tapahtumien läpivientiin.  

Omppukerho toimi alueen muksu‐klubina käsittäen sekä pienemmille lapsille 

suunnatun omppukerhon että uutena aloittaneen koululaisklubin. Sundsberg 

Multicultural Club on suunnattu alueen kansainvälisille asukkaille. Muut toi‐

mikunnat vuonna 2007 olivat luonto‐/ympäristöryhmä ja liikuntatoimikunta. 

Huvitoimikunta lopetettiin ja sen tilalle perustettiin Tapahtuma toimikunta, 

joka koordinoi yhdistyksen järjestämät tapahtumat. Tämän toimikunnan toi‐

mintaan osallistui aktiivisia tapahtumien järjestelyistä vastaavia alueen asuk‐

kaita.  

TOIMINTA 
Asukasyhdistys järjesti runsaasti toimintaa vuoden 2007 aikana ja useat ta‐

pahtumat ovatkin jo vakiintuneet osaksi yhdistyksen toimintaa.  

TAPAHTUMAT JA TOIMIKUNNAT 
Sundsbergin talvirieha järjestettiin 11.3.2007 Sipulin leirikeskuksessa. Samas‐

sa yhteydessä järjestettiin myös lastentarvikekirppis. Pyörien turvamerkintä‐

kampanja pidettiin 29.4.2007. Sundsbergin kansanjuhlaa vietettiin 11.8.2007. 

Kansanjuhla aloitettiin taloyhtiöiden välisellä katusählyturnauksella, jonka jäl‐

keen tapahtuma jatkui Red Hill Rats ‐bändin esiintymisellä. Syysolymbixit ja 

kirppis pidettiin Sipulin tiloissa 23.9.2007. Wanhanajan joulumarkkinat hou‐

kuttelivat myyjiä ja ostajia 2.12.2007 päiväkodin pihalle ja alueen aktiiviset 

Ilotulitus uudenvuodenaattona 2007 
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asukkaat järjestivät Tiernapoika –näytelmän markkinaväelle. Joulukuusien 

myynti toteutettiin kuusikarnevaalien muodossa 20.‐21.12.2007 Kirsikkapo‐

lulla. Uudenvuodenaattona järjestettiin ensimmäisen kerran suuri Sundsber‐

gin ilotulitus ja loppiaisena kuusikokko.  

Omppukerho  kokoontui  kevät‐  ja  syyskauden  aikana  viikoittain. Vapaamuo‐

toisten  kerhotapaamisten  lisäksi  Omppukerho  järjesti  mm.  keskustelutilai‐

suuden päivähoitoasioista,  retken  Korkeasaareen  sekä  halukkaille mahdolli‐

suuden  lasten valokuvaukseen  joka sai suuren suosion. Koululaisklubi aloitti 

toimintansa syksyllä 2007,  ja  järjesti muun muassa askartelua  ja Halloween‐

juhlat alueen 7‐9‐vuotiaille. 

Luontotoimikunta järjesti huhtikuussa retken "EKE:n aarniometsäalueelle" 

sekä tulevalle Sundet III kaava‐rakennusalueelle. Mukana oli n. 15 osanotta‐

jaa. 

Alueen liikuntatoimikunta järjesti kevät‐ ja syyskauden aikana viikoittaisen 

sählyvuoron. Kesäkaudella järjestettiin jalkapalloa sekä naisille että miehille.  

 
SELVITYKSET, LAUSUNNOT JA MUU TOIMINTA 
Asukasyhdistys teki helmikuussa aloitteen Sundsbergintien ja kehä III:n liitty‐

mäalueen tievalaistuksesta. Vastauksen mukaan taloussuunnitelmassa ei ole 

varattu määrärahoja tievalaistuksen rakentamiseen tälle alueelle, vaan mää‐

rärahat ohjataan aiemman priorisoinnin mukaisesti. Kunnanvaltuusto kuiten‐

kin on käsitellyt asiaa uudelleen vuodenvaihteessa 2007/2008. 

Yhdistys otti kantaa Asunto Oy Kirkkonummen Omenapuistossa toimivan päi‐

väkodin jatkamisesta yhtiön tiloissa. Yhdistys toivoi taloyhtiölle lähettämäs‐

sään kirjeessä, että yksityinen päiväkoti saisi jatkaa päiväkodin tiloissa myös 

vuoden 2008 jälkeen, sillä alueen lapsimäärään nähden päivähoitopaikkoja ei 

ole alueella riittävästi.  

Maaliskuussa asukasyhdistys ja EKE pitivät yhteistyöpalaverin, jossa keskus‐

teltiin mm. asukkaiden virkistysmahdollisuuksien lisäämisestä, esimerkiksi 

luontopolusta sekä grillikatoshankkeesta. Asukasyhdistys ja EKE sopivat myös 

viestinnästä eri osapuolien välillä, ja yhteistyöpalaverin jälkeen tiedottaminen 

on toiminut paremmin. Myös Sundet III ‐asemakaavasta keskusteltiin.  

Asukasyhdistys selvitti jo perinteisesti alueen väestömäärän ja ikärakenteen 

maaliskuussa 2007. Tiedot saatiin Väestörekisteristä maistraatin kautta. Tut‐

kimuksessa selvisi esimerkiksi, että alle kouluikäisten suhteellinen osuus kas‐

vaa jatkuvasti. 
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Asukasyhdistys toteutti Sundsbergin vuosikalenterin 2008. Kuvat valittiin 

asukkaiden äänestyksen perusteella. Kalenteria myytiin asukkaille ja yhteis‐

työkumppaneille yhteensä 190 kpl.  

TIEDOTTAMINEN 
Asukasyhdistyksen toiminnasta kerrottiin yhdistyksen Internet‐sivuilla 

www.sundsberg.net. Tämän lisäksi tietoa jaettiin sähköpostitse, keskustelu‐

foorumilla sekä myös paperitiedotteina. Tapahtumia mainostettiin erikseen. 

Lisäksi tapahtumissa jaettiin tietoa yhdistyksen toiminnasta.   

 



 

10 

 

TO
IM

IN
TA

SU
U
N
N
IT
EL
M
A
 2
00
8 

 

JOHDANTO 
Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistyksen tarkoituksena on kehittää 

Sundsbergista viihtyisämpi asuinalue sekä samalla toimia tiedonvälittäjänä ja 

yhdyssiteenä asukkaiden, rakennuttajan ja Kirkkonummen kunnan välillä.  

Vuoden alussa jäseniä oli 699. Asukasyhdistys toimii edelleen aktiivisesti, jot‐

ta se saa jäsenikseen mahdollisimman runsaasti alueen asukkaita. Jäsenilleen 

yhdistys pyrkii järjestämään monipuolista toimintaa ja muita jäsenetuja.  

Yhdistyksen toimintaa ohjaa vuosikokouksen valitsema hallitus, joka kokoon‐

tuu vuoden aikana noin 12 kertaa. Varsinainen toiminta tapahtuu aktiivisten 

asukkaiden järjestämänä.  

Asukasyhdistyksellä on omat Internet‐sivut sekä sähköpostilistat tiedottamis‐

ta varten. Yhdistys käyttää sähköistä laskutusta esim. jäsenmaksuihin. Jäsen‐

rekisteri ja kirjanpito ylläpidetään näitä varten hankituilla ohjelmilla. Tarvitta‐

essa yhdistys päivittää tietonsa Yhdistysrekisteriin, jota varten sillä on Y‐

tunnus. Yhdistys ylläpitää myös edelleen vakuutuksiaan (omaisuus‐ ja tapah‐

tumavakuutus).  

Yhdistys rahoittaa säännölliset toimintamenonsa jäsenmaksuilla. Muun toi‐

minnan tukemiseksi haetaan toiminta‐ ja talkooavustusta Kirkkonummen 

kunnalta sekä projektitukea Kirkkonummen Säästöpankkisäätiöltä. Kalenteri‐

projektiin sekä erityisiin tapahtumiin hankitaan myös tukea yrityksiltä.  

TOIMINTA 
Asukasyhdistys jatkaa aktiivista toimintaansa myös viidentenä toimintavuo‐

tenaan. Toimikunta‐käsitteestä luovutaan, mutta toimintaa jatketaan ja kehi‐

tetään eri aihepiirien ympärillä kuten ennenkin.  

Lapsille ja nuorille suunnattua toimintaa ovat omppukerho ja koululaisklubi, 

jotka toimivat itsenäisesti Omppukerhon tiloissa vapaaehtoisin voimin. Uute‐

na toimintana aloittaa helmikuussa 8‐9‐vuotiaille suunnattu pingiskerho. 

Asukasyhdistys tukee näiden kerhojen toimintaa tilojen ja tarvikkeiden osalta 

sekä osallistuu tarvittaessa erityisestä toiminnasta esim. retkistä syntyviin 

kustannuksiin.  

Liikunnallinen toiminta jatkuu salibandyn ja jalkapallon osalta ennallaan. Ke‐

vät‐ ja syyskaudella järjestetään viikottainen salibandyvuoro Blue1 Areenalla 

ja kesäkaudella pelataan jalkapalloa Sundsbergin nurmikentällä. Uutena lii‐

kunnallisena toimintana on vuonna 2008 mahdollisuus pingiksen peluuseen. 

Kansanjuhlan yhteydessä tullaan myös järjestämään taloyhtiöiden välinen ka‐

tusählyturnaus. Asukasyhdistys tukee liikunnallista toimintaa tarvikkeiden 

hankinnassa sekä osallistuu tarvittaessa muihin kustannuksiin.  
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Yhdistys järjestää erilaisia kaikille asukkaille suunnattuja tapahtumia. Vuodel‐

le 2008 suunnitellut tapahtumat ovat: 

- kevätrieha huhtikuussa 
- kansanjuhla elokuussa 
- joulumarkkinat joulukuussa 
- ilotulitus uutenavuotena 
- kuusikokko loppiaisena 

 
Tämän lisäksi yhdistys järjestää retkiä sekä muuta toimintaa asukkaiden aktii‐

visuuden mukaan.  

Asukasyhdistys tekee vuosikalenterin 2009, jota tullaan myymään asukkaille 

ja yhteistyökumppaneille. Kalenteri tullaan rahoittamaan myyntituloilla ja eri‐

tyisesti myymällä mainostilaa yhteistyökumppaneille.   

Asukasyhdistys tekee maaliskuussa 2008 jatkoselvityksen alueen väestömää‐

rästä ja ikäjakaumasta. Selvitystä hyödynnetään esimerkiksi pyrittäessä vai‐

kuttamaan alueen kehitykseen.  

Asukasyhdistys järjestää auringonkukkapellon Sundsbergintien ja Kehä III:n 

väliselle peltoalueelle. Asiasta on sovittu maanomistajan kanssa ja suunni‐

telmat rahoituksineen hankkeelle on järjestetty.  

Asukasyhdistys järjestää yhteistyöpalaverin EKE‐yhtiöiden kanssa keskustel‐

lakseen alueen kehityksestä sekä viedäkseen eteenpäin asukkaiden toiveita 

virkistys‐ ja harrastusmahdollisuuksien suhteen. 

Tapahtumien ja alueella tapahtuvan toiminnan lisäksi asukasyhdistys jatkaa 

vaikuttamista lähialueen kehittämisessä. Lähialueella olevia asukkaita kiin‐

nostavia hankkeita ovat esim.  

Kartanonrannan koulun ja päiväkodin rakentaminen ja käyttöönotto 

- Sundsbergintien liikenneturvallisuus 
- KT 51 ‐moottoritiehanke 
- Sundet III ‐alueen asemakaava ja Sipulin alueen kehittyminen 
- Kartanonrannan virkistysalueet ja lähiluontoalueet, kuten Sundetin 

joki ja Espoonlahti 
- Sundsberginportin liikekeskus 
- Omena‐ ja Kirsikkatien kaksisuuntaistaminen 

 
Yhdistys seuraa tarkasti aluetta koskevien kehittämishankkeiden etenemistä 

ja ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin asioiden eteenpäin viemiseksi.  

YHTEISTYÖ 
Tavoitteena on luoda yhteistyötä lähialueiden asukas‐ ja kyläyhdistysten 

kanssa (Masala, Luoma) ja ottaa yhdessä kantaa koko itäistä Kirkkonummea 

koskeviin asioihin. 

 




